1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.08.2016                                                                                            № 833-р
г. Ханты-Мансийск

О формировании кадрового резерва
для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в департаменте
строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации Ханты-Мансийского
района
На основании постановления главы администрации Ханты-Мансийского района от 30.07.2012 № 182 «О формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ханты-Мансийского района»:
1. Отделу кадровой работы и муниципальной службы администрации района (Рудакова Ю.В.):

1.1. Провести мероприятия по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района:
заместитель директора департамента по архитектуре;
начальник отдела архитектуры и градостроительства.
1.2. Разместить объявление о формировании кадрового резерва                     в газете «Наш район», на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и на Федеральном портале государственной службы   и управленческих кадров.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить                                на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы кадровой работы и муниципальной службы.
И.о. главы администрации

Ханты-Мансийского района

                Р.Н.Ерышев